鹤山市卫生健康局

中标通知书

鹤山市琛现档案整理服务部 :

你公司在鹤山市卫生健康局采购 2019年档案整理服务

项目询价中,经评审,被确定为本项目的中标供应商,中 标

金额详见附件。

请你公司及时与采购人联系,在 10个工作日内签订政

府采购合同。

特此通知。

附件:鹤 山市卫生健康局采购 2019档 案整理服务询价

报价单 (鹤 山市琛现档案整理服务部 )

讣 刀
山市

唔
附:采购人联系人:易 小姐

采购人联系电话:8938871

中标供应商联系人:温小姐

中标供应商联系电话:13827060998

中标供应商联系地址:鹤 山市沙坪镇恒辉花园 67号

鹤 山 健康局采购2019年档案整理服务询价报价单

采购编号:

报价唧酐 (公章 )

编 尼
`亻△称* 单位 数量

单价
(元 )

总价
(元 )

备注

文书单份文件归档 份 一
0

o
Z

9
乙 文书档案组卷归档 卷 39

专门档案 0‘
△查 39

”

i 会计档案D1D2 卷 39

会计凭证D3 ‘
空

●
△

p
o

A
u
· 文件扫描 页

张 18

日录索引 本 亻0

0
冫

目录纸 张 一
o

10 目录软皮 张

ll 不干胶 张 一
0

n
ˇ

12 装订线 扎 r
o

13 档案盒 个 3.3

14 目录夹 套 10

不锈钢钉 合
皿

°

o

合计

0,3

刻录数据

o
°

n
υ